Grundstücksbewirtschafter/Pächter 

18.1     Der Unteroberndorfer Baggersee ist verpachtet. 

19.   Zusammenfassung 

19.1  Der Verkehrswert der hier zu bewertenden Grundstücke Flst.- 

Nrn.  426/5 und 489/1 Gemarkung Unteroberndorf beläuft sich  

gerundet auf:   5.100,00 €. 

in Worte:  fünftausendeinhundert    Euro 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

20.   Beglaubigung 

Das vorliegende Gutachten wurde vom Unterzeichner auf Grund der  

angeführten Unterlagen nach besten Wissen und Gewissen erstellt.